
Classifica CEN**/B 84 km
( Partenza: 8.25.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - C. I. Ruella - Poggio Picenze (AQ) - Abruzzo

01/06/2008

Giuria: D'Attanasio Monia, Giovannangelo Alfonso, Paolini Sarita, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Sonzogni Silvana, Torlontano Paolo, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

9.58.43 10.04.33 05.50 1.39.33 16,876

16,793

55
GIORGIN 12.18.53 12.25.05 06.12 3.20.05 16,711

17,124

54

14.39.19 14.57.33 18.14 4.54.19 17,82852

1

2

3

16,876 10.44.33

13.05.05

1.33.43

1.34.20

1.34.14

1

( ANGLO ARABO / F / SAURO / 2002 )

B.C.
17,926

17,809

17,828

28

28

28

GIANCOLA SIMONA (yr) 3

2

113( Media rientri intermedi: 06.01 - Graduatoria: 5° )

03166S

FISE4383/S

9.59.04 10.02.36 03.32 1.37.36 17,213

16,806

54
CHARAT 12.19.09 12.24.56 05.47 3.19.56 16,417

17,115

56

14.39.29 14.54.49 15.20 4.54.29 17,76851

1

2

3

17,213 10.42.36

13.04.56

1.34.04

1.36.33

1.34.33

2

( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 1998 )

17,860

17,400

17,768

28

28

28

MARRAMA CHIARA 1

1

243( Media rientri intermedi: 04.40 - Graduatoria: 2° )

02814S

000427/S

9.59.02 10.04.29 05.27 1.39.29 16,887

16,437

56
DUINA 12.19.01 12.29.25 10.24 3.24.25 16,010

17,109

56

14.39.35 14.57.46 18.11 4.54.35 18,63256

1

2

3

16,887 10.44.29

13.09.25

1.34.02

1.34.32

1.30.10

3

( ARABO / F / BAIO / 1999 )

17,866

17,772

18,632

28

28

28

D'AGOSTINO GIANFELICE 2

4

335( Media rientri intermedi: 07.55 - Graduatoria: 7° )

01341N

FISE4340/S

9.58.20 10.05.43 07.23 1.40.43 16,680

16,753

56
EL BINT RIAK 12.18.19 12.25.34 07.15 3.20.34 16,825

17,105

56

14.39.39 14.57.56 18.17 4.54.39 17,85751

1

2

3

16,680 10.45.43

13.05.34

1.33.20

1.32.36

1.34.05

4

( INDIGENA / C / BAIO / 2000 )

18,000

18,143

17,857

28

28

28

MARANGONI MARA 4

3

45( Media rientri intermedi: 07.19 - Graduatoria: 6° )

02836S

006792/A

10.09.33 10.10.43 01.10 1.45.43 15,892

14,691

56
OUFKIR 12.50.40 12.53.43 03.03 3.48.43 13,659

14,010

56

15.44.44 15.58.06 13.22 5.59.44 12,82347

1

2

3

15,892 10.50.43

13.33.43

1.44.33

1.59.57

2.11.01

5

( ARABO / M / SAURO / 2002 )

16,069

14,006

12,823

28

28

28

MIGLIORATI GIULIA (yr) 7

5

511( Media rientri intermedi: 02.06 - Graduatoria: 1° )

03082S

002158/S

10.10.19 10.15.13 04.54 1.50.13 15,243

14,485

51
GRETHEL 12.52.10 12.56.58 04.48 3.51.58 13,799

13,902

56

15.47.33 16.00.28 12.55 6.02.33 12,86548

1

2

3

15,243 10.55.13

13.36.58

1.45.19

1.56.57

2.10.35

6

( ANGLO ARABO / F / BAIO / 2002 )

15,952

14,365

12,865

28

28

28

BERARDI SARA 9

6

620( Media rientri intermedi: 04.51 - Graduatoria: 3° )

03145S

001336/S

10.10.20 10.15.35 05.15 1.50.35 15,192

14,449

56
JASMIN SAURA 12.52.09 12.57.33 05.24 3.52.33 13,774

13,900

51

15.47.35 16.00.39 13.04 6.02.35 12,92051

1

2

3

15,192 10.55.35

13.37.33

1.45.20

1.56.34

2.10.02

7

( ARABO / F / SAURO / 2000 )

15,949

14,412

12,920

28

28

28

BERARDI LUCA (yr) 10

7

738( Media rientri intermedi: 05.20 - Graduatoria: 4° )

02786S

FISE2826/S

10.05.10 10.17.52 12.42 1.52.52 14,885

12,888

48
FLAGELLO 13.14.40 13.25.43 11.03 4.20.43 11,363

13,353

55

16.02.27 16.18.31 16.04 6.17.27 14,39246

1

2

3

14,885 10.57.52

14.05.43

1.40.10

2.16.48

1.56.44

8

( ARABO / M / GRIGIO / 2001 )

16,772

12,281

14,392

28

28

28

PASQUINI LUCIANO 11

9

825( Media rientri intermedi: 11.53 - Graduatoria: 8° )

15125P

011871/G

10.09.33 10.24.59 15.26 1.59.59 14,002

13,127

55
MUBARAK 13.11.02 13.20.58 09.56 4.15.58 12,354

13,355

56

16.02.23 16.21.24 19.01 6.17.23 13,83760

1

2

3

14,002 11.04.59

14.00.58

Cuore

1.44.33

2.06.03

2.01.25
( PUROSANGUE ARABO / M / SAURO / 1998 )

16,069

13,328

13,837

28

28

28

PELLEGRINI PIERLUIGI 12

8

44

02620S/AN

FISE5888/S

9.58.48 10.07.11 08.23 1.42.11 16,441

16,797

50
AISHA 12.19.15 12.25.02 05.47 3.20.02 17,16955

1

2

3

16,441 10.47.11

Zoppia

1.33.48

1.32.04
( ARABO / F / GRIGIO / 1996 )

17,910

18,248

28

28

28

MARINOPICCOLI GIULIA 5

3

03183S

001395/S

9.58.22 10.08.39 10.17 1.43.39 16,208

15,741

55
FARUK 12.18.55 12.38.27 19.32 3.33.27 15,30188

1

2

3

16,208 10.48.39

Cuore

1.33.22

1.30.16
( ANGLO ARABO SARDO / C / BAIO / 2001 )

17,994

18,612

28

28

28

PAGLIALUNGA LUIGI 6

40

15222P

FISE8581/P

10.04.40 10.10.58 06.18 1.45.58 15,854

13,300

56
MAGIC NAMAKO 13.10.16 13.17.38 07.22 4.12.38 11,45553

1

2

3

15,854 10.50.58

Zoppia

1.39.40

2.19.18
( ARABO / M / SAURO / 1999 )

16,856

12,060

28

28

28

MARIGLIANO GIOVANNI 8

31

01211H/AN

003584/H

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Di Blasio Roberta
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Classifica CEN*/R 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - C. I. Ruella - Poggio Picenze (AQ) - Abruzzo

01/06/2008

Giuria: Giovannangelo Alfonso (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Sonzogni Silvana, Torlontano Paolo, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 17 - Binomi partiti: 15

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,638

14,710

28 14,493 03.29 59PIETROPAOLI FRANCESCO

NABIL BY ARBITR

11.43.26 11.46.55

14,964 18.35 3714.19.11 14.37.461.52.16

1.52.26

12.26.55

9.51.00 10.52.29

13.28.06

0.00.00 14,942

14,964

1 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
12,770273.48.11 14,725

00.00

FISE4501/S

02893S/AN

14,929

14,988

36 14,913 00.38 60LALISCIA GIANLUCA

AMIR DI PEGASO

11.49.01 11.49.39

14,998 18.00 4114.21.40 14.39.401.52.01

1.52.01

12.29.39

9.57.00 10.57.17

13.29.42

0.00.00 14,998

14,998

2 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
12,085373.44.40 14,955

00.00

000059/R

04114D

13,765

13,333

35 14,427 04.03 60DI BATTISTA SIMONA

GOLDEN MOON

11.46.24 11.50.27

14,733 19.14 4214.24.29 14.43.431.54.02

1.52.24

12.30.27

9.54.00 10.59.23

13.37.57

0.00.00 14,947

14,733

3 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,900003.50.29 14,578

00.00

G1245/S

01895R

14,979

14,954

37 14,733 01.56 60DI BATTISTA CARLO

FELBO

11.52.06 11.54.02

15,002 18.48 4914.26.01 14.44.491.51.59

1.52.06

12.34.02

10.00.00 11.00.05

13.34.13

0.00.00 14,987

15,002

4 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.01

0.00.00 00.00
9,926533.46.03 14,864

00.01

FISE2651/S

01599R

14,762

14,404

39 14,098 06.50 57DI FELICE LEO

SHAKIRA DEL VOMANO

10.46.20 10.53.10

14,980 13.47 4613.25.19 13.39.061.52.09

1.52.20

11.33.10

8.54.00 9.54.58

12.35.39

0.00.00 14,955

14,980

5 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,839133.51.19 14,526

00.00

056615

03078S/AN

14,516

14,694

22 13,940 08.28 60D'AMICO EUGENIO

DONIGALA

10.55.03 11.03.31

14,996 19.28 4613.35.33 13.55.011.52.02

1.52.03

11.43.31

9.03.00 10.05.00

12.44.46

0.00.00 14,993

14,996

6 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,671743.52.33 14,449

00.00

FISE5070/S

02782S

14,184

14,289

53 14,010 07.48 58RADWAN NADIR

CONTE DAVIDE

11.31.07 11.38.55

14,980 19.17 4814.11.04 14.30.211.52.09

1.52.07

12.18.55

9.39.00 10.42.27

13.21.54

0.00.00 14,984

14,980

7 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,331253.52.04 14,479

00.00

FISE2590/S

02594S

14,125

14,237

50 14,169 06.05 60TERZINI DOMENICO

WENTO

11.28.29 11.34.34

14,964 19.19 4914.06.50 14.26.091.52.16

1.52.29

12.14.34

9.36.00 10.39.43

13.17.47

0.00.00 14,936

14,964

8 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,297963.50.50 14,556

00.00

FISE3516/S

03472S

14,140

13,310

25 13,739 09.30 60COCCIUTI ALESSANDRO

SWEET DESERT

11.40.47 11.50.17

14,600 18.43 4514.25.21 14.44.041.55.04

1.52.47

12.30.17

9.48.00 10.51.39

13.37.54

0.00.00 14,896

14,600

9 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,235563.57.21 14,156

00.00

FISE8508/R

01896R

14,173

13,939

24 14,414 04.25 60CORSI OTTAVIA

CLIP

11.37.08 11.41.33

14,991 18.30 5214.13.37 14.32.071.52.04

1.52.08

12.21.33

9.45.00 10.48.30

13.26.07

0.00.00 14,982

14,991

10 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,032693.48.37 14,697

00.00

FISE3519/S

19280BXX

14,052

12,943

9 13,998 05.55 60DE LUCA SALVATORE

HADAR

10.39.06 10.45.01

13,088 19.06 4213.33.23 13.52.292.08.22

1.54.06

11.25.01

8.45.00 9.49.03

12.34.33

0.00.00 14,724

13,088

11 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,397624.08.23 13,527

00.00

FISE5159/S

02653S

14,888

14,790

55 13,782 09.50 58D'ANTEO SERGIO

COSTA DELSOL

11.34.04 11.43.54

15,018 19.09 5214.15.46 14.34.551.51.52

1.52.04

12.23.54

9.42.00 10.42.27

13.24.45

0.00.00 14,991

15,018

12 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.08

0.00.00 00.00
8,378853.54.02 14,357

00.08

FISE4324/S

02862S

14,742

13,037

12 14,294 04.52 59BUCCI DOMENICO

SERENCHA

10.40.40 10.45.32

13,139 18.57 5613.33.24 13.52.212.07.52

1.52.40

11.25.32

8.48.00 9.49.03

12.34.34

0.00.00 14,911

13,139

13 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,592864.05.24 13,692

00.00

FISE4725/S

03382S

12,078

12,685

18 12,681 08.21 58BOTTIGLIONE ANTONELLA

AIGOUAL ARES

11.28.08 11.36.29

14,082 18.38 5314.15.47 14.34.251.59.18

2.04.08

12.16.29

9.24.00 10.38.31

13.27.26

0.00.00 13,534

14,082

14 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,311324.11.47 13,345

00.00

000762/S

03205S

14,21815 DI BENEDETTO PIERGIORGIO

GHIBLI BY NASAM

9.54.18 Ritirato281

2 28

FISE4369/S

03100S/AN

45 TADDEO ANGELO GABRIELE

ISABO'

Non partito281

2 28

FISE5075/S

03226S

14,366

14,493

19 13,363 11.36 60SABATINI LUIGI

MAGIC EL MUSTAFA

10.51.07 11.02.43

14,741 29.26 56 Ritardo Visita13.36.41 14.06.071.53.58

1.54.07

11.42.43

8.57.00 9.59.39

12.44.49

0.00.00 14,722

14,741

281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

10'00.00

FISE2758/S

03058S

Segreteria di gara: Di Blasio Roberta
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Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - C. I. Ruella - Poggio Picenze (AQ) - Abruzzo

01/06/2008

Giuria: Giovannangelo Alfonso (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Sonzogni Silvana, Torlontano Paolo, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 10
Binomi partiti: 10

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

130 29.25 35FRATTONE PARIDE LUENDO 13.14.01 13.43.262.20.0110.54.00 12.11.34 11,4257111,9991 11,603 2.20.01 11,999
FISE5014/S 03415S

129 26.56 36FARCHIONE LUISA C G TUPAN 13.13.57 13.40.532.19.5710.54.00 12.11.35 00.03 11,1000012,0042 11,600 00.03 2.20.03 11,996
FISE6132/S 03385S/AN

142 27.25 38RECCHIA ERICA GERONDINA 13.32.05 13.59.302.20.0511.12.00 12.27.15 10,5078911,9933 11,960 2.20.05 11,993
FISE4768/S 03379S

104 25.34 39DI GIOVANNI GIANNI NU MAN AL QUSAR 12.49.25 13.14.592.19.2510.30.00 11.45.57 00.35 10,1282112,0504 11,850 00.35 2.20.35 11,950
001413/S 03485S

111 27.29 45DI MARCO GIANFRANCO MANDARINE 12.44.20 13.11.492.20.2010.24.00 11.39.14 8,8244411,9715 11,963 2.20.20 11,971
FISE6230/S 03300S

133 29.15 46D'ATTANASIO FRANCO LEO MILADY GOLD 13.14.04 13.43.192.20.0410.54.00 12.11.36 8,6826111,9946 11,598 2.20.04 11,994
FISE3112/S 02688S

108 27.27 43MASTROBERARDINO ENZO ALESSIA BY TARA 12.49.20 13.16.472.16.2010.33.00 11.54.02 03.40 8,5907012,3237 11,107 03.40 2.23.40 11,694
000288/S 03413S/AN

140 28.29 47DI FEDERICO EMILIANO FURIA DEI PRATI 13.26.14 13.54.432.20.1411.06.00 12.21.18 8,4680911,9808 11,952 2.20.14 11,980
FISE5974/S 03227S

147 25.54 44MARGIOTTA MARIO ELISA 13.35.07 14.01.012.20.0711.15.00 12.32.24 7,2522711,9909 11,628 10' 2.30.07 11,191
FISE4557/S

114 28.41 48POLIZIANI FABRIZIO SAETTA 13.01.57 13.30.382.19.5710.42.00 12.01.00 00.0312,00411,392 00.03 Zoppia
FISE4735/S 03399S

Segreteria di gara: Di Blasio Roberta
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - C. I. Ruella - Poggio Picenze (AQ) - Abruzzo

01/06/2008

Giuria: Giovannangelo Alfonso (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Sonzogni Silvana, Torlontano Paolo, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

148 20.50 35TERZINI ROBERTO MAWRAM BOSCOCHIARO 12.47.06 13.07.562.20.0610.27.00 11.43.10 11,4028611,99111,816 2.20.06 11,991
FISE4095/S 02829S/AN

146 25.50 39ANTINARELLA CRISTIANO AKABA 13.35.11 14.01.012.20.1111.15.00 12.32.26 10,2153811,98411,623 2.20.11 11,984
FISE5030/S 02856S

127 27.58 45TADDEI EVANDRO MAGIC EL MOORE 12.49.20 13.17.182.16.2010.33.00 11.54.07 03.40 8,2088912,32311,095 03.40 2.23.40 11,694
FISE10618/P

Segreteria di gara: Di Blasio Roberta
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